ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О Х ВИ С ТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
£ / .  О$ сIQffr t № -А7с? -сс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на получение образования в
имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения
среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Минобрнауки РФ от 23.01.2014. №36, на основании Устава Учреждения,
Правил приема в Учреждение, утвержденных (процедура введена в действие в
соответствии с Уставом), приказ № 102од от 18.01.18г. на основании решения
приемной комиссии протокол №9 от 20.08.18г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)),
очной формы обучения, на базе основного общего образования со сроком
обучения 2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в
следующем составе:
1.1. На общедоступной основе:

1. Алтунбаев Ринат Наильевич
2. Андреев Дамир Маратович
3. Антонов Кирилл Александрович
4. Арланов Кирилл Андреевич
5. Бочкарев Владимир Сергеевич
6. Верхогляд Владислав Викторович
7. Жолдасбаев Нурлыбек Тажибаевич
8. Илехметов Константин Владимирович
9. Калимуллин Нуршат Зявитович
Ю.Камеристов Андрей Владимирович
П.Кирдяшев Михаил Олегович
12.Кудряшов Данила Сергеевич
13.Максимкин Евгений Владимирович
14.Мамышев Марат Ильдарович
15.Филиппов Александр Евгеньевич
16.Филиппов Руслан Анатольевич
17.Юдин Денис Николаевич

1.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения
родителей:

1. Швырев Николай Олегович
2. Косоногов Владимир Юрьевич
3. Браташов Владимир Андреевич

2. Зачислить в число обучающихся с 01 сентября 2018г. по профессии
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, очной
формы обучения, на базе основного общего образования со сроком обучения
2г. 10 мес, на бюджетные места (бюджет Самарской области) в следующем
составе:
2.1. На общедоступной основе:

1. Ильдяков Дмитрий Сергеевич
2. Смирнов Андрей Алексеевич
3. Ерилин Алексей Валерьевич
4. Турчин Дмитрий Игоревич
5. Лапневский Кирилл Александрович
6. Каймаков Максим Николаевич
7. Вайцехович Алексей Дмитриевич
8. Герасимов Александр Владимирович
9. Федотов Богдан Васильевич
10.Кених Данила Андреевич
11.Ефремов Евгений Геннадьевич
12.Василевский Алексей Дмитриевич

2.2. На общедоступной основе из числа детей, оставшихся без попечения
родителей:

1. Загаринский Александр Викторович
2. Максимов Яков Сергеевич

Директор В.Г. Иванов

Проект приказа вносит О.А.Авдонина, секретарь приемной

комиссии